**زیرا مصافهای جدی در تقابل با ارتجاع حاکم و قومی مذهبی در پیش است. از امروز آگاهانه و با برنامه، باید وارد عمل شد. فردا دیر است. تا بتوان پیروزی را تضمین نمود!**

پیش بسوی سازماندهی محلات. زنده باد حاکمیت شورائی مردم!
اسماعیل ویسی- 6 شهریور 1399 - 28 اوت 2020 email.waisi@gmail

زنده باد شوراها!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای را همه جا برپا کنید! در کارخانه ها و محلات شوراها را

برپا کنید! امروز شورا ارگان مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت!

آزادی، برابری، حکومت کارگری

در رابطه با ضرورت سازماندهی محلات!

اسماعیل ویسی

کنند.